Z/DZP/264/2018




       
              Warszawa, dnia 05.09.2018 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą:

„Pełna obsługa bankowa wraz z przyznaniem kredytu w rachunku bieżącym  w wysokości 2.800.000,00 zł przez okres 36 miesięcy”,

sygnatura akt 12/DZP/2018.

I. Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4  i 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)                            w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do ogłoszeniowego postępowania [….] zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14.09.2018r.
W przypadku wyrażenia zgody na przesunięcie terminu, prosimy o udostępnienie niżej wymienionych dokumentów, udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania, wypełnienie załączonego kwestionariusza:

1.sprawozdania finansowe za 2016r. , 2017r. oraz za II kwartał 2018r. ( w przypadku badania sprawozdań - Opinii i raportu biegłego rewidenta za 2016r. i 2017r.),

2.     aktualne zaświadczenia o niezaleganiu:

- w opłacaniu składek ZUS,

- w opłacaniu podatków US.

3.     aktualnego zastawienia kontraktów z NFZ na 2018r. z podaniem kwot,

4.       Podanie, dla celów kalkulacji oferty, ilości operacji gotówkowych realizowanych przez zamawiającego w miesiącu z podaniem, średniej ilości operacji wpłat i wypłat, oraz przewidywanych wysokości kwot dla wpłat i wypłat  transakcji, 

5.     w zakresie realizacji rozliczeń i płatności w obrocie krajowym i zagranicznym, prosimy o padanie liczby realizowanych transakcji w miesiącu z podziałem na krajowe i zagraniczne,                       w przypadku transakcji zagranicznych proszę o podanie czy dotyczy płatności SEPA czy poza teren UE,

6.       w zakresie uznania i obciążenia rachunków bankowych w dniu operacji, prosimy                          o informację, czy zamawiający uznaje obowiązujące w banku godzin graniczne dla transakcji wychodzacych i przychodzących? ( informacja dostępna na stronie banku: https://www.bgk.pl/informacje/godziny-graniczne-przyjmowania-zlecen-platniczych-w-bgk/), 

7.     w zakresie automatycznego zakładania lokat jednodniowych dla środków na rachunku podstawowym oraz na rachunkach pomocniczych: overnight, prosimy o potwierdzenie, czy zamawiający akceptuje system autoinwestycji (automatycznego zakładania autoinwestycji dla kwot na rachunku powyżej 50 tys. PLN)?, 

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje termin otwarcia na dzień 21.09.2018 r.

Patrz zmieniony punkt 16 SIWZ.
Ad. 1
Patrz zamieszczone  załączniki nr 1, 2, 3 , 4, 5, 6, 7, 8, 9  i 10.
Ad. 2
Patrz zamieszczone  załączniki nr 23 i 25.
Ad. 3

Patrz zamieszczony załącznik nr 12.
Ad. 4

Średnia ilość operacji gotówkowych w miesiącu  5 ,średnia kwota wpłat i wypłat 50 000 zł  .

Ad. 5
Średnia liczba transakcji krajowych w miesiącu:  1.800.
Ad. 6

Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. 7

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr: 2
Czy Zamawiający posiada zadłużenie z tytułu obligacji, wykupu wierzytelności, eFinancingu, forfaitingu, faktoringu? Jeśli tak prosimy o podanie aktualnych (na 30.06.2018r.) kwot zadłużenia z wymienionych tytułów, dat wygaśnięcia zobowiązania, harmonogramu spłat.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie posiada zadłużenia z tytułu obligacji, wykupu wierzytelności, eFinancingu, forfaitingu, faktoringu.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe zabezpieczenie kredytu (plus zabezpieczenia wykazane w SIWZ) w postaci:
- pełnomocnictwa do rachunków Kredytobiorcy w banku.
- hipoteki umownej wpisanej na pierwszej pozycji na lokalu wskazanym w pkt. 4.3.9. SIWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenia kredytu  w zakresie wskazanym  w SIWZ.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie przed podpisaniem umowy kredytowej aktualnych zaświadczeń o braku zaległości z płatnościami wobec ZUS i US?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Patrz załącznik nr 23 i 25.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający posiada akcje, udziały w innych podmiotach? (jeśli tak proszę o podanie informacji wg. stanu na dzień 30.06.2018r.).
Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada akcji, udziałów w innych podmiotach.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuszcza w czasie obowiązywania umowy kredytowej zobowiązania się do: 

składania w Banku (lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych )
w terminie 30 dni od ich sporządzenia:

- kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający udzielił gwarancji? Proszę o udzielenie informacji wg. stanu na dzień 30.06.2018r.: Jeśli tak, proszę o wypełnienie poniższej tabeli

	Nazwa podmiotu
	Aktualna kwota gwarancji (TPLN)
	Rodzaj zobowiązania
	Aktualna kwota gwarantowanego zobowiązania (TPLN)
	Okres obowiązywania gwarancji (do)

	
	
	
	
	


Odpowiedź:

Patrz odpowiedź nr 19.
Pytanie nr 8:

Prosimy o uzupełnienie poniższej tabeli w zakresie zadłużenia bilansowego i pozabilansowego Zamawiającego na dzień 30.06.2018r. Proszę wymienić wszystkie (kredyty, gwarancje, wykupy wierzytelności, leasingi, subrogacje, nowacje, inne) wobec wszystkich instytucji finansowych wg. poniższej tabeli.

	Nazwa instytucji finansowej
	Rodzaj zobowiązania
	Pierwotna kwota wg umowy (TPLN)
	Waluta
	Zadłużenie bilansowe (TPLN)
	Okres finansowania (do roku)
	Zabezpieczenia (wymienić)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:
Patrz zamieszczony załącznik nr 14.
Pytanie nr 9:

Prosimy o przesłanie uchwały Organu Założycielskiego wyrażającej zgodę na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym w wys. 2,8 mln. zł. jeżeli zgodnie z przepisami prawa /statutem Zamawiającego wymagana jest taka uchwała.

Odpowiedź:

Patrz zamieszczony załącznik nr 27. 
Pytanie nr 10:

Z uwagi, że [….] jest osobnym administratorem danych osobowych pracowników kontaktujących się z Bankiem , oraz z uwagi na to, że dane te są przetwarzane także we własnych celach (np. bieżącego kontaktu, prowadzenia negocjacji, itp.), czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od składania przez Wykonawcę w ofercie przetargowej załącznika nr 4a do SIWZ tj. Umowy powierzenie przetwarzania danych osobowych.
Odpowiedź:

Tak. 
Zostanie podpisana odrębna umowa, lub zostaną zmodyfikowane zapisy projektu umowy uwzględniając przepisy RODO, dopuszczalne jest podpisanie umowy według wzoru Wykonawcy.
Pytanie nr 11:

Proszę o przesłanie dokumentów finansowych Szpitala tj. bilansu rachunku zysków i strat, rachunku przepływów pienieżnych, zestawienia zmian w kapitale własnym oraz opinii biegłego rewidenta z ostatnich 2 lat. (jeśli sprawozdania finansowe podlegały badaniu przez biegłego rewidenta).

Odpowiedź:

Patrz załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10.
Pytanie nr 12: 

Proszę o przesłanie sprawozdań RbNDS, Rb-Z; Rb-N; Rb27S; Rb28S za 2017r i drugi kwartał 2018r Samorządu Województwa Mazowieckiego (właściciela Szpitala).

Odpowiedź:

Patrz załącznik nr 15, 16.
Pytanie nr 13:
Proszę o publikację sprawozdania z wykonania budżetu za 2017r. Województwa Mazowieckiego.
Odpowiedź:
Patrz załącznik nr 29.
Pytanie nr 14:
Czy Zamawiający jest w sieci szpitali i czy nadwykonania są płacone terminowo – o ile dotyczy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest w sieci szpitali.
Pytanie nr 15:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 10.09.2018r.?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje termin otwarcia na dzień 21.09.2018 r.

Patrz zmieniony punkt 16 SIWZ.
Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 21.09.2018r.? Proszę o wydłużenie terminu składania ofert maksymalnie jak to możliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje termin otwarcia na dzień 21.09.2018 r.

Patrz zmieniony punkt 16 SIWZ.
Pytanie nr 17: 
Pełne dokumenty sprawozdawcze za rok 2017 (wprowadzenie do sprawozdania, inf. dodatkowa, sprawozdanie biegłego, sprawozdanie zarządu  + uchwały zatwierdzające sprawozdania i pokrycia straty);

Odpowiedź:

Patrz załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10.
Pytanie nr 18:

Sprawozdania finansowe za II kwartał roku 2018;

Odpowiedź:

Patrz załącznik nr 11.
Pytanie nr 19:

Wykaz zobowiązań kredytowych (kwota, instytucja finansująca, termin zapadalności), w tym lista zawartych ugód/ porozumienia z wierzycielami; 

Odpowiedź:
Zamawiający poniżej  przedstawia Wykaz zobowiązań kredytowych.
	Nazwa instytucji finansowej
	Rodzaj zobowiązania
	Pierwotna kwota wg umowy (TPLN)
	Waluta
	Zadłużenie bilansowe (TPLN)
	Okres finansowania (do roku)
	Zabezpieczenia (wymienić)

	PKO BP S.A.
	Kredyt obrotowy nieodnawialny
	2 707 628,00
 
	PLN
	1 432 786,86
	2028
	poręczenie Województwa Mazowieckiego, weksel własny „in blanco”

	PKO BP S.A.
	Kredyt obrotowy nieodnawialny
	5 500 000,00
	PLN
	5 194 444,00
	2026
	poręczenie Województwa Mazowieckiego, weksel własny „in blanco”, zastaw rejestrowy 

	PKO BP S.A.
	Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym
	2 800 000,00
 
	PLN
	1 394 895,52
	2018
	 weksel własny „in blanco”, zastaw rejestrowy kontrakt z NFZ, hipoteka umowna do lokalu użytkowego



Pytanie nr 20:

Prośba o wypełnienie załącznika do niniejszego pisma (DUB_arkusz),

Odpowiedź:

Patrz zamieszczony załącznik nr 21.
Pytanie nr 21:

Prognozy na okres kredytowania,

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień 05.09.2018 r. nie posiada ostatecznej wersji dokumentu -jest w trakcie opracowania
Pytanie nr 22:

Plan naprawczy i informacja o stopniu jego realizacji wraz z opinią podmiotu tworzącego,


Odpowiedź:

Zamawiający na dzień 05.09.2018 r. nie posiada ostatecznej wersji dokumentu -jest w trakcie
opracowania.

Pytanie nr 23:

Zaświadczenia z ZUS i US,


Odpowiedź:


Patrz załącznik nr 23 i 25.
Pytanie nr 24:

Aktualne aneksy dotyczące świadczeń z NFZ,


Odpowiedź:


Patrz załącznik nr 12.
Pytanie nr 25:

Przewidywane istotne kwoty wsparcia/ dotacji (w tym od podmiotu tworzącego),


Odpowiedź:

Dotacje przyznane na dzień 28.08.2018r.:
	
	
	
	

	L.p
	Nazwa dotacji
	Kwota ogółem
	 

	1
	E-Terapia
	817 119,63
	UE/ Urz.Marszałkowski

	2
	Poprawa jakości świadczonych usług (Kolska)
	150 000,00
	Urz.Marszałkowski

	3
	Modernizacja Oddziałów
	4 299 800,00
	Urz.Marszałkowski

	4
	Programy z Urz.m.st.Warszawa
	190 000,00
	Urz.m.st.Warszawy

	5
	Zakup i montaż pieca C.O. – Jazdów
	35 520,00
	Urz. Marszałkowski

	5
	Modernizacja rozdzielni elektrycznych - Nowowiejska , Dolna
	288 000,00
	Urz. Marszałkowski


Pytanie nr 26:

Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej sporządzony przez kierownika jednostki i przekazany podmiotowi tworzącemu,

Odpowiedź:

Patrz załącznik nr 19.
Pytanie nr 27:

Plan finansowy i plan inwestycyjny na rok 2018, 

Odpowiedź:

Patrz załącznik nr 20.
Pytanie nr 28:

Zaświadczenie z Sądu rejestrowego, że nie występują zastawy rejestrowe na kontrakcie z NFZ inne niż na rzecz PKO BP SA, 

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie występują zastawy rejestrowe na kontrakcie z NFZ inne niż na rzecz PKO BP. 
Zaświadczenie z Sądu rejestrowego może być przekazane Wykonawcy po jego wyłonieniu a przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 29:

Wyjaśnienie czego dotyczą „środki trwałe w budowie” w kwocie 2,7MPLN? Czego dotyczy inwestycja, jaka jest jej wartość, źródła finansowania.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada środki trwałe w budowie w kwocie 2 690 247,32 zł.:
- „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych” na rok  2017-2019

2 240 205,42 zł – środki Urząd Marszałkowski – dotacja

93 341,90 zł środki własne.
 - Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez wdrażanie form konsultacji i terapii - e-Terapia w Szpitalu Nowowiejskim w Warszawie.    

233 1260,00 środki UE

59 040,00 dotacja Urząd Marszałkowski ;

-Zagospodarowanie strychu w budynku głównym ZOLP Rasztów

61 500,00 środki własne

Pytanie nr 30:
W związku z koniecznością zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego, PKO BP SA zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14 września 2018r. 

Zamawiający modyfikuje termin otwarcia na dzień 21.09.2018 r.

Patrz zmieniony punkt 16 SIWZ.

Pytanie nr 31: 

w punkcie 4.3.1 lit. f, dotyczącym czasu pracy „call – center”, zastrzegają Państwo, że przekazanie zgłoszenia do  „call – center” musi być możliwe przez Zamawiającego:

- od poniedziałku do piątku w godz. od 08:00 do 20:00

- w soboty w godz. od 08:00 do 16:00

Prosimy o rozważenie zmiany parametrów harmonogramu czasu pracy „call – center” na następujący:

- od poniedziałku do piątku w godz. od 08:00 do 18:00 

Jednocześnie informujemy, że oprócz „call-center”, do dyspozycji klientów pozostaje całodobowa infolinia bankowości informatycznej.

Prosimy także o rozważenie usunięcia z SIWZ z punktu 4.3.1 lit. f poniższych zapisów:

- czas usunięcia usterki max do godziny 12:00 następnego dnia roboczego

- całkowity maksymalny czas braku dostępu w ciągu roku w dni robocze nie dłużej niż 36 godzin

Bank dołoży wszelkich starań, aby usunąć w jak najkrótszym czasie występującą usterkę, ale nie jesteśmy w stanie zagwarantować powyższych punktów, z uwagi na nieznaną datę i godzinę złożenia zgłoszenia usterki oraz nieokreślonych parametrów usterki.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ w punkcie 4.3.1 lit. f. 
Patrz zmieniony punkt  4.3.1 lit. f.
„obsłudze systemów bankowości elektronicznej: 

· czas reakcji po zgłoszeniu problemu: call-center max. do 2 godzin od zgłoszenia problemu przez Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godz. 8-18, 

· czas usunięcia usterki max. do godziny 12:00 następnego dnia roboczego,

· całkowity maksymalny czas braku dostępu w ciągu roku w dni robocze nie dłużej niż 36 godzin,”

Zamawiający modyfikuje Załącznik 4 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY: punkt 4.f), który otrzymuje następujące brzmienie:
„4. f) obsłudze systemów bankowości elektronicznej: 

· czas reakcji po zgłoszeniu problemu: call-center max do …….. godzin
 od zgłoszenia problemu przez Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godz. 8-18, 

· czas usunięcia usterki max do godziny 12:00 następnego dnia roboczego,

· całkowity maksymalny czas braku dostępu w ciągu roku w dni robocze nie dłużej niż 36 godzin,”

Pytanie nr  32:
w punkcie 8, dotyczącym terminu wykonania zamówienia, termin wykonania zamówienia liczony jest od dnia zawarcia umowy.
Z uwagi na fakt, iż umowa będzie zawierana z datą wcześniejszą niż wskazany w umowie dzień obowiązywania umowy ( zapewniający Zamawiającemu kontynuację obsługi bankowej), prosimy o zmianę zapisu na następujący:

„Zamówienie będzie realizowane w okresie 36 miesięcy, rozpoczynając nie wcześniej niż 1 listopada 2018r.”
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ. 
Zamawiający  zmienia punkt 8 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zamówienie będzie realizowane w okresie 36 miesięcy, rozpoczynając nie wcześniej niż 1 listopada 2018r.”

Pytanie nr 33:
Czy Zamawiający akceptuje zmianę pkt. 4.3.1. lit. f, ppkt. 2 na następujący: ”czas usunięcia usterki lub zastosowania rozwiązania (obejścia) przywracającego podstawową funkcjonalność systemu max. do godziny 12:00 następnego dnia roboczego;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 34:
Czy Zamawiający akceptuje zmianę pkt. 4.3.1. lit. f, ppkt. 3 na następujący: „całkowity maksymalny czas braku dostępu w ciągu roku w dni robocze, w godzinach  8-20, nie dłużej niż 36 godzin,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 35: 
W załączniku nr 4 do SIWZ ( Istotne postanowienia umowy) w punkcie 12, wskazane jest proponowane zabezpieczenie kredytu, w tym zastaw rejestrowy ustanowiony na zawartej z NFZ umowie o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej.

Bardzo prosimy o przesłanie skanu kontraktu proponowanego na zabezpieczenie wraz z aneksami zmieniającymi kwotę finansowania.

Odpowiedź: 

Patrz załącznik nr 12.

Pytanie nr 36:

Proszę o opublikowanie aktualnego operatu szacunkowego dotyczącego nieruchomości przy ul. Puławskie 87/89 w Warszawie, stanowiącej zabezpieczenie kredytu.
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia operat szacunkowy w siedzibie Zamawiającego.

II. Ponadto Zamawiający modyfikuje punkty: 16.1, 16.3 i 16.5 SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:
16. 1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie  np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony pn:

„Pełna obsługa bankowa wraz z przyznaniem kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 2.800.000,00 zł przez okres 36 miesięcy”

Nie otwierać przed 21.09.2018 r. o godz. 10:00


oraz powinno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 16.1, do dnia 21.09.2018 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
16.5  Jawne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.09.2018 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. nr G103, Budynek G.

III. Zamawiający zmienia zapisy  załącznika nr 1 do SIWZ Formularza Oferty, który otrzymuje następujące brzmienie:
Nr sprawy:  12/DZP/2018

        
                 

     Załącznik nr 1 do SIWZ  
Formularz Oferty

	Firma: 

....................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................... 

Nazwa i adres firmy (wykonawcy)



	Osoba/y wskazana/e do kontaktów z Zamawiającym: 
…………………………………………………………………………………………………. 

	Województwo: .......................................... 
	Telefony: ……………………………………… 

	Fax: ………………………………, E-mail: ………………………………………………….

Należy wpisać numer faksu i e-mail, pod który Zamawiający może kierować korespondencję


OFERTA

Odpowiadając na ogłoszenie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, w przedmiocie: „Pełna obsługa bankowa wraz z przyznaniem kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 2.800.000,00 zł przez okres 36 miesięcy” dla Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, ul. Nowowiejska 27, składamy niniejszą ofertę:

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji przetargowej, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz na warunkach określonych w ogólnych warunkach umowy i pozostałej treści SIWZ, za łączną kwotę:

Wartość brutto (z VAT)*:  ..................................... zł., słownie: ………………..……………

…..……………………………………………………………………………………………….

Cenę oferty brutto stanowi suma:

- kosztów początkowych (tj. otwarcia rachunków i wdrożenia bankowości elektronicznej),

- kosztów miesięcznych (tj. prowadzenie rachunków),

- kredytu (prowizje, oprocentowanie).
2. Przystąpimy do usuwania problemu: call-center w czasie …………………. godzin (nie więcej niż 2 godziny), licząc od przekazania zgłoszenia o wystąpieniu problemu: call-center przez Zamawiającego faksem, drogą elektroniczną lub telefonicznie od poniedziałku do piątku w godz. 8-20, oraz w soboty w godz. 8-16.

3. Cena podana powyżej jest niezmienna (z wyjątkiem okoliczności przewidzianych w istotnych postanowieniach umowy i pkt 23 SIWZ) w okresie realizacji przedmiotu zamówienia i obejmuje wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający w związku z realizacją przedmiotowego zamówienia. Wynagrodzenie będzie płatne stosownie do postanowień ogólnych warunków umowy, w terminach i sposób przewidziany w tych warunkach. 
4. Oświadczam, że w rozumieniu przepisów art. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2018 r. poz.646 jestem: mikroprzedsiębiorcą / małym przedsiębiorcą / średnim przedsiębiorcą****
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załączonymi do niej dokumentami. Przyjmujemy przekazane dokumenty bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami w nich zawartymi.
6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy załączonym 
do dokumentacji przetargowej i akceptujemy go bez zastrzeżeń oraz zobowiązujemy się, 
w przypadku wyboru naszej Oferty, do zawarcia umowy wg wyżej wymienionego projektu umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

7. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert (włącznie z tym dniem).

8. Oświadczamy, że niniejsze zamówienie powierzymy podwykonawcom / nie powierzymy podwykonawcom***
Powierzymy następujący zakres prac podwykonawcom ( podać pełną nazwę/firmę, adres,                              a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG i zakres):

1) …………………………………

2) …………………………………

3) …………………………………

9. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 2)
10. Wykaz załączników do oferty:

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

................................., dnia ................................

	………..............................................................

(pieczęć Wykonawcy)
	……………….……………………………….

(podpisy uprawnionych przedstawicieli Wykonawcy)


Instrukcja wypełniania: 

● Wykonawca wypełnia we wszystkich wykropkowanych miejscach. 

*  Niewłaściwe skreślić lub wpisać nie dotyczy.

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                          w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                 o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

2) W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).”
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
 


Z poważaniem:
Sprawę prowadzi:
Anna Karczmarczyk-Tryc

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G103

tel.: (022) 11-65-357, fax.: (022) 11-65-353 
e-mail: anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl
� Czas reakcji po zgłoszeniu problemu: call-center - zgodnie ze zobowiązaniem Wykonawcy określonym w pkt 2 oferty. 
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